
ELEICROPRIJENOS BIH

Broj: IN-KZ-108-26117
Datum:,{& . 1 2.2017 .godine

Na osnovu tlana6. auvezi s dl. 64., 65. i70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39114), dlana 48. Pravilnika o javnim nabavkama ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka,
dlana 67. Statuta ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka i preporuke Komisije za javne
nabavke date u Zapisniku o pregledu i konadnoj ocjeni ponuda broj JN-KZ-I08-26177, od08.12.2017. godine,
u postupku nabavke broj JN-KZ-I08/17 , Nabavka grattevinskih radova i delidne konstrukcije nosuia aparata
u TS Sarajevo 2 po konkurentskom zahtjevt, Generalni direktor ,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d.
Banja Luka donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u predmetu nabavke broj: JN-K.LI08/17

Nabavka graitevinskih radova i ielifne konstrukcije nosaia aparata u TS Sarajevo 2

dlan 1.

Nakon provedenog postupka jarme nabavke po konkurentskom zahtjevu, broj: JN-KZ-I}B1I7 - Nabavka
graclevinskih radovq i ieliine konstrukcije nosada aparala a TS Saraajevo 2, a na osnovu preporuke
Komisije za javm nabavku date u Zapisniku o pregledu i konadnoj ocjeni ponuda br. JN-KZ-108-25117 od
08.I2.2017 . godine, za najuspje5nijeg ponutlada odabire se ,,DELING" d.o.o. Tazla, sa ukupno ponudenom
cijenom od32.602,05 KM sa PDV-om.

(lan2.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici www.elprenos.ba istovremeno s upu6ivanjem ponucladima koji su
udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.Zakonaojavnim nabavkama.

dhn 3.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obr^zloZenje

,,Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, kao Ugovomi organ (u daljnjem tekstu Ugovorni
organ) proveo je postupak po konkurentskom zahtjevu, broj: JN-KZ-I081I7, uz objavu odgovarajuieg
obavje5tenja broj: 1280-7-3-182-3-214117, objavljeno na Portalu javnih nabavki dana26.09.2017. godine.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB:402369530009
78000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a, MB: 11001416

Korisnidke banke i brojevi raeuna
UniCredit Bank a.d. B. Luka 5510010003400849

Tel. +387 51 246 500. Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

BR:08-50.3.-0.1-4106 RaiffeisenBank 1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1320102011989379

4la



Procijenjena wijednost nabavke bezPDY-a je 35.000,00 KM.
Za provoclenje postupka nabavke Ugovomi organje Rje5enjem, broj JN-OP-108-03117 od04.09.2017. godine
imenovao Komisiju od pet (5) dlanova. Rok za dostavljanje ponuda je bio 20.10.2017. godine do 13:00 sati.
Otvaranje ponuda odrZano je 20.10.2017. godine u prostorijama sjediSta kompanije u Banja Luci u 13:30 sati,

U postupku po izvje5taju o radu utvrdeno je da je Komislja za javnu nabavku blagovremeno i pravilno
izw5ila otvaranje ponuda dana20.10.2017. godine, o demu je sadinila Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: JN-
KZ-108-I7ll7 , u kojem je utvrtleno slijede6e:

. da suprispjele detiri (4) ponude,

. da su blagowemeno zaprimljene detiri (4) ponude,

Komisija je izvr5ila provjeru kvalifikacije ponudada i ocjenu prispjelih ponuda te je u skladu sa Zapisnikom o
pregledu i konadnoj ocjeni ponuda, broj: IN-KZ-I08-25117 ugovornom organu preporudila izbor
najpovoljnijeg ponudada. Komisija je sadinjenim Zapisnikom konstatovala su ponude ponudada:

o DELING d.o.o. Tuzla
o Grupa ponudada: ELKO-MARId" d.o.o. Mostar i HP INVESTING d.o.o. Mostar,

prihvatlj ive, odnosno ispunj ava zahtjeve tenderske dokumentacij e.

Ponuda ponudada Konzorcij: Comel d.o.o. Sarajevo i Sela d.o.o. Sarajevo nije prihvatljiva. Ponudad nije
ispunio zahljev iz tenderske dokumentacije 5.7.11. koji se odnosi na Ovla5tenje/Licencu za obavljanje
djelatnosti. Tadkom 16.1. tenderske dokumentacije traLeno jevaLele ovla5tenje zaizvodenje radova iz oblasti
visokogradnj e izdato od strane Ministarstva prostrornog uredenja FBiH koje Ponudad nije dostavio.

Ponuda ponudada ARS InZenjering d.o.o. Banja Luka nije prihvatljiva. Ponudad nije ispunio zahtjev iz
tenderske dokumentacije 5.7.11. koji se odnosi na Ovla5tenje/Licencu za obavljanje djelatnosti. Ponudad je
dostavio Licencu za gradenje, odnosno izvoclenje radova na objektima niskogradnje za koje gratlevinsku
dozvolu izdaje Ministarstvo za prostorno uredenje, gradevinarstvo i ekologiju RS Sto je u suprotnosti satadkom
16.2. tenderske dokumentacije u kojoj je zahtjevano ovla5tenje iz oblasti visokogradnje.

U postupku dono5enja ove odluke utvrdeno je da je Komisija pravilno i potpuno izvr5ila ocjenu
kvalifikovanosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije.
Uvidom u nadin provodenja predmetnog postupka i dostavljene dokumentacije nisu uodene nepravilnosti nit.
propusti u radu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke o izboru najpovoljnijeg ponudada.
Komisija je Zapisnik o pregledu i konadnoj ocjeni ponuda i preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada u
cjelosti izw5ila u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i
tenderskom dokumentacij om.
Uvidom u kompletno priloZenu dokumentaciju utvrdeno je da izabrani ponuclad ispunjava sve zahtjeve iz
tenderske dokumentacije kao i ponuda pa je stoga prihvatljiv zaizbor najpovoljnijeg ponudada.

E-AUKCIJA je odrLana01.l2.20I7. godine u periodu od 12:00:00 do 13:21:00 sati.

Ukupno je bilo sedamdesetdevet (79) podno5enja novih cijena.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB: 402369530009 Korisnidke banke i brojevi raiuna
UniOredit Bank a.d. B. Luka 551001000340084978000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a,

Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar iTuzla

MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4l06
Ministarstvo pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1320102011989379



KONAENA RANG LISTA PONUDAEA KOJI SU UdBSTVOVALI U E-AUKCIJI

Rang Naziv/ime ponutlaia
Poietna

cijena u KM
bez PDV-a

Razlika
podnesen
a cijene

Konaina cijena
uKM

bez PDV-a

Konaina
cijena u

KM
sa PDV-om

I Deling d.o.o. Tuzla 35.040.00. 7.175,00 27.865,00 32.602.0s

2.
Grupa ponuilaia:
- Elko-Mari6 d.o.o. Mostar
- HP Investing d.o.o. Mostar

34.931.05 7.031,05 27.900.00 32.643,00

* Cijena nakon izvr5ene ispravke radunske greike.

Iznos izabrane ponude je niZi od procjene Ugovornog organa a ponuda je tehnidki prihvatljiva.

U skladu sa navedenim, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama, iuvaLavajuci
preporuku Komisije, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke,

Ugovorni organ 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponutladu dija je ponuda po rang-listi odmah nakon
ponude najuspje5nijeg ponudada u sludaju da je ispunjen neki od uslova izdlanaT2. stav 3. ZJN.

Uputa o p:almqm_Lij eku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi putem Ugovornog organa najkasnije u
roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke na adresu:

"Elektroprenos - Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, ul. Marije Bursad 7a, J8 000 Banja Luka.

Dostaviti:

- Ponudadima,

- Evidenciji,
SluZba za komer cijalne poslove,

- ala.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB:402369530009 Korisnidke banke i brojevi racuna
UniCredit Bank a.d. B. Luka 551001000340084978000 Banja Luka, Marije Bursa6 7a,

Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo pravde BiH
Sarajevo

Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 5'1 342858
1 3201 0201 1 989379

J/J


